
I 

. . . 
. . . . . . . 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ(R 

ROZHODNUTÍ O VÝB~RU DODAVATELE 

ČÁST 3 -AV TECHNIKA A IT VYBAVENÍ 

Název veřejné zakázky: Vybudování odborných učeben - dodávky 

Druh zadávacího řízení : zjednodušené podlimitní řízen í 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: htt Qs :LLezak.tendera.czú2rofile disQla::i 1652.html 

Identifikace projektu: Název projektu : ,,Vybudování odborných učeben - Soukromá ZŠ 

a MŠ B-English s.r.o. ", 

registrační číslo : CZ.06.04.01/00/22_112/0001329. 

Název zadavatele: Soukromá Základní škola a Mateřská škola B-English s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Tři Vršky 532, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupen: Barbora Novotná, jednatel 

IČO: 24255378 

DIČ: Není plátce DPH 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731166 078 

E-mail: Qestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel ve smyslu § 122 odst. 2 ZNZ 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 1 účastníka 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s., sídlem Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, 

1 V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zněn í pozdějších předp isů (dále 

jen „ll.VZ") na základě p ř íkazn í smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve st řetu zájmů, o čemž učin i la čestné 

prohlášen í. 

® TEN DERA 



jehož nabídková cena čin i la 2.157.126,08 Kč včetně DPH a jehož nabídka splnila podmínky účasti 
v zadávacím fízení a neobsahuje m i mořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Od úvod ně nf: 

I. 

Dne 31. 7. 2023 bylo uve řejněn ím výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZNZ 

zahájeno zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 17.8.2023, do 

10:00 hodin. 

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v část i 

3 veřejné zakázky jedinou nabídku. 

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím ř ízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise"), která na svém jednání (dále jen „jednání") provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

11. 

Komise měla v souladu s§ 119 odst. 1 ZZVZ provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s§ 114 odst. 2 ZNZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze nabídku účastníka AV MEDIA SYSTEMS, a.s., sídlem 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO: 48108375, komise v souladu s§ 122 odst. 2 ZNZ 

hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla, pouze konstatovala, že obdržená 

nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele a je tudíž přijatelná a doporučila zadavateli rozhodnout 

o výběru této nabídky. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením§ 122 odst. 2 mz rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 

V Králově Dvoře dne 

á!)M)row.J ;(wiLO~ 
··· ··· ···· ····· ······· ·············· ·············· ·· ··· ·· ·· ···· ·· 

Barbora Novotná 

jednatel 

Rozhodnutí o výběru dodavatele strana 2 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


